דעת זו המצטברת ללא הפסק, ראשיתה מאז טעם האדם מפרי עץ הדעת וסופה בלתי-ידוע (פטקין 1981).

לגבי מיקומה של דעת מצטברת זו בתהליך החינוך אין בפיהם של אנשי החינוך תשובה חד-משמעית. מסתבר שמיקומה מותנה באידיאולוגיות המנחות את המתרחש בתהליך החינוך דהיינו, את המתרחש בבתי-הספר. בתש"ל (1970) התפרסמה הרצאתו של מינקוביץ, שאותה נשא בכנס מחנכים על הנושא "המקצועות הלא פדגוגיים כרכיב בהכשרתו של המורה". בניסיון להשיב על השאלה מה מטרת הוראת מקצועות דיסציפלינריים הוא קובע:

... "האידיאל של ידיעת המקצוע, שמקורו בתקופה היוונית, כשהדעת היתה מצומצמת והיו אנשים שידעו כמעט הכל (ואריסטו ידע הכל), הוא כיום חלום באספמיה מבחינת האפשרות: זה גם אינו נחוץ.